
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 04.07.2014 г.  № 2017 
 

 

г. Сысерть 

 

Об определении перечня особо ценного движимого имущества Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Патрушевский центр досуга»   

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года 

№ 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к 

категории особо ценного движимого имущества», распоряжением Администрации 

Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана 

мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального 

закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 

2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации 

Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения 

видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого 

имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений 

Сысертского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Определить перечень особо ценного движимого имущества Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Патрушевский центр досуга»,  в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления культуры Администрации Сысертского городского округа Трухину Н.В. 

 

 

 

 

  Глава Сысертского городского округа               А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации Сысертского 

городского округа  

от  04.07.2014 г. №  2017 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

МБУК «Патрушевский центр досуга»

                 Наименование объекта учёта 

                                   

Инвентарный 

номер 

Колич. Год 

выпуска 

Дата ввода в 

эксплуатацию 

Первоначальная 

(восстановительн

ая) стоимость, 

руб. 

Амортизация 

(износ), 

руб. 

Остаточная 

(балансовая), 

руб. 

Реестровый 

номер 

                                              1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Антрактно-раздвижной занавес 

из театральной ткани 

1101380000000094 1 2013 20.12.2013 478170,00 - 478170,00  

2. BETA THREE US (комплект 

активной акустической системы) 

800моб-й ак-й к-т 800 вт.саб-

рRMS 500вт.сателиты 80втк-те 

ч.ст.ком 

210104000000078 1 2008 01.04.2008 26250 26250 -  

3. EURO  SOUND PROMETHEUS 

500 комплект акустики 

110104000000060  2007 25.05.2007 19423 19423 -  

4. KORG M50 –  

5. Музыкальная рабочая станция, 

61 клавиша 

 

 

 

210104000000092   15.12.2010 41000,00 17571,6 23428,4  

6. Ноутбук ASUS K52Je i3-

370M(2.4)/4G/320/15.6"/HD5470 

512/DBD-

RW/WiFi/BT/Cam/W7HB 

110104000000093                

 

 2010 27.12.2010 25990,50 25990,50 -  

7. Ноутбук Fujitsu-Siemens Amilo 

La 1703-Lal/3600+/1Gb/12 

210104000000071  2007 

 

19.11.2007 

 

24990,00 24990,00 -  

8. HH TNS-215A - сабвуфер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1101340000094    2013 

 

17.10.2013 

 

35000,00 35000,00 -  

9. HH TNS-215A - сабвуфер 110134000094    2013 

 

17.10.2013 

 

35000,00 35000,00 -  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
10. Ноутбук ASUS K56 СВ i7-

3537U/8G/1 

Tb/15.6"/GT740M2G/DVD-

RW/2950mAh/W8/Black 

11013400000094  2013 19.11.2013 30000,00 30000,00 -  

11. Баян усовершенствованный 110106000000074  2010 01.01.2010 150000,00 44 136,00 105864,00  

12. BEHRINGER EP2500 -  

усилитель мощности 

110104000000063  2007 25.05.2007 15486,00 15486,00 -  

13. JBL JRX 125 - акустическая 

система 

110104000000064                

 

 2007 25.05.2007 18500,00 18500,00 -  

14. JBL JRX 125 - акустическая  

система 

110104000000065               

 

 2007 25.05.2007 18500,00 18500,00 -  

       15. YAMAHA MG-16/4FX 16-   

              канальный микшерный пульт 

110104000000059  2007 25.05.2007 13 884,00 

 

13 884,00 

 

  

 

 


